LA CREMERIA

MASCARPONE

FORMATO | 2000 g

DESCRIZIONE PRODOTTO / PRODUCT DESCRIPTION

FORMAGGIO MOLLE SPALMABILE, DERIVATO DALLA COAGULAZIONE ACIDO
TERMICA DI CREME DI LATTE. / SPREADABLE CHEESE OBTAINED BY THERMAL ACID
COAGULATION OF MILK CREAM.
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COD. EAN 8006663185049

INGREDIENTI / INGREDIENTS

CREMA DI LATTE, CORRETTORE DI ACIDITA: ACIDO CITRICO (CREMA DI LATTE
DI ORIGINE ITALIANA) ALLERGENI PRESENTI: LATTE / PASTEURIZED MILK CREAM
(ITALIAN CREAM), ACIDITY CORRECTOR: CITRIC ACID. ALLERGENS: MILK.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI / AVERAGE NUTRITIONAL
VALUES

PER 100G O 100 ML DI PRODOTTO / UM VALORE/
REFERRED TO 100 G OR 100 ML OF PRODUCT VALUE
ENERGIA / ENERGY KJ 1.638
ENERGIA / ENERGY KCAL 397
GRASSI / FAT G 41
DI CUI ACIDI GRASSI SATURI / SATURATED FATTY ACIDS G 29
CARBOIDRATI / CARBOHYDRATE G 2]
DI CUI ZUCCHERI / SUGARS G 21
FIBRE / DIETARY FIBER G 0
PROTEINE / PROTEINS G 59
SALE / SALT G 034
CONSERVAZIONE / STORAGE

TEMP. CONSERV. / STORAGE TEMP. +0/4°C
TEMP. TRASP./ TRANSPORT TEMP. +0/4°C
DATA DI SCADENZA/ SHELF LIFE 65 GG/DD

IMBALLI / PACKAGES

DIMENSIONI / DIMENSIONS
IMBALLO PRIMARIO/FIRST PACKAGING 245X149 X 10,1 CM

VASCHETTA E COPERCHIO IN POLIPROPILENE; CHIUSURA CON FILM PLASTICO IN
PET/PE / POLYPROPYLENE POT AND LID WITH PET/PE FILM

IMBALLO SECONDARIO/SECONDARY PACKAGING 46 X255X 11 CM

SCATOLA AMERICANA IN CARTONE ONDULATO CON CHIUSURA PUNTO-COLLA/
CARDBOARD BOX PASTED WITH GLUE

PALLET

DIMENSIONI / DIMENSIONS
PALLET EUR/EPAL 80 X 120 X 120 CM
IMB. PER STRATO/CARTONS PER LAYER 7
STRATI/LAYERS PER PALLET 10
IMBALLI/CARTONS PER PALLET 70
QTA/QTY PER CONFEZIONE/CARTON 3
QTA/QTY PER PALLET (KG) 420
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LA CREMERIA

MASCARPONE

FORMATO | 500 g

DESCRIZIONE PRODOTTO / PRODUCT DESCRIPTION

FORMAGGIO MOLLE SPALMABILE, DERIVATO DALLA COAGULAZIONE ACIDO
TERMICA DI CREME DI LATTE. / SPREADABLE CHEESE OBTAINED BY THERMAL ACID
COAGULATION OF MILK CREAM.
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ITALIANO DA SEMPRE

INGREDIENTI / INGREDIENTS

CREMA DI LATTE, CORRETTORE DI ACIDITA: ACIDO CITRICO (CREMA DI LATTE
DI ORIGINE ITALIANA) ALLERGENI PRESENTI: LATTE / PASTEURIZED MILK CREAM
(ITALIAN CREAM), ACIDITY CORRECTOR: CITRIC ACID. ALLERGENS: MILK.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI / AVERAGE NUTRITIONAL

VALUES

PER 100G O 100 ML DI PRODOTTO / UM VALORE/
REFERRED TO 100 G OR 100 ML OF PRODUCT VALUE
ENERGIA / ENERGY KJ 1.638
ENERGIA / ENERGY KCAL 397
GRASSI / FAT G 41
DI CUI ACIDI GRASSI SATURI / SATURATED FATTY ACIDS G 29
CARBOIDRATI / CARBOHYDRATE G 2]
DI CUI ZUCCHERI / SUGARS G 21
FIBRE / DIETARY FIBER G 0
PROTEINE / PROTEINS G 59
SALE / SALT G 034
CONSERVAZIONE / STORAGE

TEMP. CONSERV. / STORAGE TEMP. +0/4°C
TEMP. TRASP./ TRANSPORT TEMP. +0/4°C
DATA DI SCADENZA/ SHELF LIFE 65 GG/DD

IMBALLI / PACKAGES

DIMENSIONI / DIMENSIONS
IMBALLO PRIMARIO/FIRST PACKAGING 11,45X11,45X 84 CM

CIOTOLA E COPERCHIO IN POLIPROPILENE; CHIUSURA CON FILM PLASTICO IN
PET/PE / POLYPROPYLENE POT AND LID WITH PET/PE FILM.

IMBALLO SECONDARIO/SECONDARY PACKAGING 24X 355X10 CM

SCATOLA AMERICANA IN CARTONE ONDULATO CON CHIUSURA PUNTO-COLLA/
CARDBOARD BOX PASTED WITH GLUE
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E—d PALLET

DIMENSIONI / DIMENSIONS
PALLET EUR/EPAL 80 X120 X 90 CM
IMB. PER STRATO/CARTONS PER LAYER 10
STRATI/LAYERS PER PALLET 6
IMBALLI/CARTONS PER PALLET 60
QTA/QTY PER CONFEZIONE/CARTON 6
QTA/QTY PER PALLET (KG) 180
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LA CREMERIA

MASCARPONE

FORMATO | 250 g

DESCRIZIONE PRODOTTO / PRODUCT DESCRIPTION

FORMAGGIO MOLLE SPALMABILE, DERIVATO DALLA COAGULAZIONE ACIDO
TERMICA DI CREME DI LATTE. / SPREADABLE CHEESE OBTAINED BY THERMAL ACID
COAGULATION OF MILK CREAM.
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COD. EAN 8006663184004

INGREDIENTI / INGREDIENTS

CREMA DI LATTE, CORRETTORE DI ACIDITA: ACIDO CITRICO (CREMA DI LATTE
DI ORIGINE ITALIANA) ALLERGENI PRESENTI: LATTE / PASTEURIZED MILK CREAM
(ITALIAN CREAM), ACIDITY CORRECTOR: CITRIC ACID. ALLERGENS: MILK.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI / AVERAGE NUTRITIONAL
VALUES

PER 100G O 100 ML DI PRODOTTO / UM VALORE/
REFERRED TO 100 G OR 100 ML OF PRODUCT VALUE
ENERGIA / ENERGY KJ 1.638
ENERGIA / ENERGY KCAL 397
GRASSI / FAT G 41
DI CUI ACIDI GRASSI SATURI / SATURATED FATTY ACIDS G 29
CARBOIDRATI / CARBOHYDRATE G 2]
DI CUI ZUCCHERI / SUGARS G 21
FIBRE / DIETARY FIBER G 0
PROTEINE / PROTEINS G 59
SALE / SALT G 034
CONSERVAZIONE / STORAGE

TEMP. CONSERV. / STORAGE TEMP. +0/4°C
TEMP. TRASP./ TRANSPORT TEMP. +0/4°C
DATA DI SCADENZA/ SHELF LIFE 65 GG/DD

IMBALLI / PACKAGES

DIMENSIONI / DIMENSIONS
IMBALLO PRIMARIO/FIRST PACKAGING 1,45X11,45X45CM

CIOTOLA E COPERCHIO IN POLIPROPILENE; CHIUSURA CON FILM PLASTICO IN
PET/PE / POLYPROPYLENE POT AND LID WITH PET/PE FILM.

IMBALLO SECONDARIO/SECONDARY PACKAGING 24X 355X10 CM

SCATOLA AMERICANA IN CARTONE ONDULATO CON CHIUSURA PUNTO-COLLA/
CARDBOARD BOX PASTED WITH GLUE

PALLET

DIMENSIONI / DIMENSIONS
PALLET EUR/EPAL 80 X120 X 90 CM
IMB. PER STRATO/CARTONS PER LAYER 10
STRATI/LAYERS PER PALLET 6
IMBALLI/CARTONS PER PALLET 60
QTA/QTY PER CONFEZIONE/CARTON 12
QTA/QTY PER PALLET (KG) 180
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SENZA LATTOSIO

MASCARPONE VIRGILIO

FORMATO | 500 g

DESCRIZIONE PRODOTTO / PRODUCT DESCRIPTION

MASCARPONE SENZA LATTOSIO - IL PRODOTTO £ ADATTO ALLE PERSONE
INTOLLERANTI AL LATTOSIO - LATTOSIO < 0,1% / DELACTOSED MASCARPONE
CHEESE - THE PRODUCT IS SUITABLE FOR PEOPLE WHO ARE LACTOSE INTOLERANT
- LACTOSE < 0,1%.
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COD. EAN 8006663004890

INGREDIENTI / INGREDIENTS

CREMA DI LATTE E LATTE DELATTOSATI, CORRETTORE DI ACIDITA: ACIDO CITRICO
(CREMA DI LATTE E LATTE ITALIANI) - ALLERGENI: LATTE / DELACTOSED CREAM
AND MILK (ITALIAN MILK AND CREAM), ACIDITY CORRECTOR: CITRIC ACID -
ALLERGENS: MILK.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI / AVERAGE NUTRITIONAL
VALUES

PER 100G O 100 ML DI PRODOTTO / UM VALORE/
REFERRED TO 100 G OR 100 ML OF PRODUCT VALUE
ENERGIA / ENERGY KJ 1.638
ENERGIA / ENERGY KCAL 397
GRASSI / FAT G 41
DI CUI ACIDI GRASSI SATURI / SATURATED FATTY ACIDS G 29
CARBOIDRATI / CARBOHYDRATE G 21
DI CUI ZUCCHERI / SUGARS G 21
FIBRE / DIETARY FIBER G 0
PROTEINE / PROTEINS G 59
SALE / SALT G 034
CONSERVAZIONE / STORAGE

TEMP. CONSERY. / STORAGE TEMP. +0/4°C
TEMP. TRASP./ TRANSPORT TEMP. +0/4°C
DATA DI SCADENZA/ SHELF LIFE 65 GG/DD

IMBALLI / PACKAGES

DIMENSIONI / DIMENSIONS
IMBALLO PRIMARIO/FIRST PACKAGING 11,45X11,45X 84 CM

CIOTOLA E COPERCHIO IN POLIPROPILENE; CHIUSURA CON FILM PLASTICO IN
PET/PE / POLYPROPYLENE POT AND LID WITH PET/PE FILM

IMBALLO SECONDARIO/SECONDARY PACKAGING 24X355X10 CM

SCATOLA AMERICANA IN CARTONE ONDULATO CON CHIUSURA PUNTO-COLLA
/ CARDBOARD BOX PASTED WITH GLUE

PALLET

DIMENSIONI / DIMENSIONS
PALLET EUR/EPAL 80 X 120 X 90 CM
IMB. PER STRATO/CARTONS PER LAYER 10
STRATI/LAYERS PER PALLET 6
IMBALLI/CARTONS PER PALLET 60
QTA/QTY PER CONFEZIONE/CARTON 6
QTA/QTY PER PALLET (KG) 180
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SENZA LATTOSIO

MASCARPONE VIRGILIO

FORMATO | 250 g

DESCRIZIONE PRODOTTO / PRODUCT DESCRIPTION

MASCARPONE SENZA LATTOSIO - IL PRODOTTO £ ADATTO ALLE PERSONE
INTOLLERANTI AL LATTOSIO - LATTOSIO < 0,1% / DELACTOSED MASCARPONE
CHEESE - THE PRODUCT IS SUITABLE FOR PEOPLE WHO ARE LACTOSE INTOLERANT
- LACTOSE < 0,1%.
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ITALIANO DA SEMPRE

INGREDIENTI / INGREDIENTS

P i : "r CREMA DI LATTE E LATTE DELATTOSATI, CORRETTORE DI ACIDITA: ACIDO CITRICO
{az,, L } (CREMA DI LATTE E LATTE ITALIANI) - ALLERGENI: LATTE / DELACTOSED CREAM
; AND MILK (ITALIAN MILK AND CREAM), ACIDITY CORRECTOR: CITRIC ACID -
ALLERGENS: MILK.

W—— VALORI NUTRIZIONALI MEDI / AVERAGE NUTRITIONAL

VALUES

PER 100G O 100 ML DI PRODOTTO / uMm VALORE/
REFERRED TO 100 G OR 100 ML OF PRODUCT VALUE
ENERGIA / ENERGY KJ 1638
ENERGIA / ENERGY KCAL 397
GRASSI / FAT G 41
DI CUI ACIDI GRASSI SATURI / SATURATED FATTY ACIDS G 29
CARBOIDRATI / CARBOHYDRATE G 21
DI CUI ZUCCHERI / SUGARS G 2]
FIBRE / DIETARY FIBER G 0
PROTEINE / PROTEINS G 59
SALE / SALT G 034
CONSERVAZIONE / STORAGE

TEMP. CONSERY. / STORAGE TEMP. +0/4°C
TEMP. TRASP./ TRANSPORT TEMP. +0/4°C
DATA DI SCADENZA/ SHELF LIFE 65 GG/DD

IMBALLI / PACKAGES

DIMENSIONI / DIMENSIONS
IMBALLO PRIMARIO/FIRST PACKAGING 11,45X11,45X 4,5 CM

CIOTOLA E COPERCHIO IN POLIPROPILENE; CHIUSURA CON FILM PLASTICO IN
PET/PE / POLYPROPYLENE POT AND LID WITH PET/PE FILM

IMBALLO SECONDARIO/SECONDARY PACKAGING 24X355X10 CM

SCATOLA AMERICANA IN CARTONE ONDULATO CON CHIUSURA PUNTO-COLLA
/ CARDBOARD BOX PASTED WITH GLUE
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E——d PALLET

DIMENSIONI / DIMENSIONS
PALLET EUR/EPAL 80 X 120 X 90 CM
IMB. PER STRATO/CARTONS PER LAYER 10
STRATI/LAYERS PER PALLET 6
IMBALLI/CARTONS PER PALLET 60
QTA/QTY PER CONFEZIONE/CARTON 12
QTA/QTY PER PALLET (KG) 180
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LA CREMERIA

MASCARPONE UHT

FORMATO | 500 ml

DESCRIZIONE PRODOTTO / PRODUCT DESCRIPTION

FORMAGGIO ITALIANO MOLLE SPALMABILE, DERIVATO DALLA COAGULAZIONE
ACIDO TERMICA DI CREME DI LATTE, NELLANUOVAVERSIONE UHT. SI DISTINGUE
PER IL SUO GUSTO UNICO DI LATTE FRESCO E PER LA SUA CONSISTENZA
CREMOSA PERCHE REALIZZATO CON PANNA DI PRIMA QUALITA. IDEALE PER
REALIZZARE DOLCI DELLA TRADIZIONE ITALIANA COME IL TIRAMISU. / ITALIAN
SOFT SPREADABLE CHEESE, DERIVED FROM THE ACID THERMAL COAGULATION
OF MILK CREAMS, IN THE NEW UHT VERSION. IT STANDS OUT FOR ITS UNIQUE
TASTE OF FRESH MILK AND FOR ITS CREAMY TEXTURE, BECAUSE IT IS MADE
WITH TOP QUALITY CREAM. IDEAL FOR MAKING TRADITIONAL ITALIAN
DESSERTS SUCH AS TIRAMISU.
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COD. EAN 8006663006931

INGREDIENTI / INGREDIENTS

CREMA DI LATTE, CORRETTORE DI ACIDITA: ACIDO CITRICO (ORIGINE DEL
LATTE: ITALIA) / MILK CREAM, ACIDITY REGULATOR: CITRIC ACID E330 (ITALIAN
MILK) - ALLERGENI: LATTE / ALLERGENS: MILK

VALORI NUTRIZIONALI MEDI /
AVERAGE NUTRITIONAL VALUES

PER 100 ML DI PRODOTTO / UM VALORE /
REFERRED TO 100 ML OF PRODUCT VALUE
ENERGIA / ENERGY KJ 1654
ENERGIA / ENERGY KCAL 397
GRASSI / FAT G 4
DI CUI ACIDI GRASSI SATURI / SATURATED FATTY ACIDS @ 29
CARBOIDRATI / CARBOHYDRATE @ 2]
DI CUI ZUCCHERI / SUGARS @ 21
FIBRE / DIETARY FIBER @ 0
PROTEINE / PROTEINS © 59
SALE / SALT G 034

CONSERVAZIONE / STORAGE

TEMP. CONSERY. / STORAGE TEMP. MAX +8°C
TEMP. TRASP. / TRANSPORT TEMP. +4°C/+8°C
DATA DI SCADENZA /SHELF LIFE 180 GG/DD

IMBALLI / PACKAGES

DIMENSIONI / DIMENSIONS
IMBALLO PRIMARIO / FIRST PACKAGING 64X95X9CM

BRICK IN CARTONCINO POLIACCOPPIATO / MULTILAYER CARDBOARD CARTON
IMBALLO SECONDARIO / SECONDARY PACKAGING 385X205X9CM

FUSTELLA IN CARTONE ONDULATO / OPEN CORRUGATED CARDBOARD

PALLET

DIMENSIONI / DIMENSIONS
PALLET EUR/EPAL 80 X120 X 130 CM
IMB. PER STRATO / CARTONS PER LAYER 12
STRATI / LAYERS PER PALLET 1
IMBALLI / CARTONS PER PALLET 132
QTA / QTY PER CONFEZIONE / CARTON 12
QTA / QTY PER PALLET (KG) 792

wwuw.consorzio-virgilio.it




